
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.87.2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 9 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2019 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam 
co następuje:

§ 1. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 57 995 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ         11 000         11 000

60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY         11 000         11 000
4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         11 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         11 000

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

        20 500         20 500

75416 STRAŻ GMINNA (MIEJSKA)         20 500          6 500
4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         14 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          6 500
4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI          6 500

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         14 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         14 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         24 000         24 000
80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 

STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI 
METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

        24 000

2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

        24 000

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 
METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, 
LICEACH OGOLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH 
PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH 
ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH

        24 000

2590 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
PUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 
PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ 
JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB 
OSOBĘ FIZYCZNĄ

        24 000

855 RODZINA 245 245
85504 WSPIERANIE RODZINY 245 245

4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 245
4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ 

SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

245

Id: 0F4D4E3D-B5F8-4091-8186-CA42CCA2AC1E. Podpisany Strona 1



900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

         2 250          2 250

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          2 250          2 250
4260 ZAKUP ENERGII          2 250
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          2 250

Razem :         57 995         57 995

§ 2. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

Id: 0F4D4E3D-B5F8-4091-8186-CA42CCA2AC1E. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2019 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na wniosek Straży Miejskiej przesuwa się wydatki w ramach działu 754 w wysokości 20 500 zł
z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia oraz różne opłaty i składki w związku z analizą
wydatków.

Na wniosek Wydziału Utrzymania Infrastruktury i Transportu Publicznego przesuwa się wydatki
w wysokości 11 000 zł w ramach rozdziału 60004 z zakupu usług pozostałych na zakup materiałów
i wyposażenia w związku z zakupem GPS-ów do autobusów celem usprawnienia transportu.

Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych przesuwa się wydatki w ramach rozdziału
90095 w wysokości 2 250 zł z zakupu usług pozostałych na zakup energii w celu porycia kosztów energii
na placu zabaw w Bobrowcu.

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się wydatki w ramach rozdziału
85504 w wysokości 245 zł ze składek na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych na składki na ubezpieczenia społeczne w związku z analizą wydatków.

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 24 000 zł w ramach działu
801 z dotacji podmiotowej z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną na dotację podmiotową
z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w związku ze wzrostem liczby dzieci
posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego.

  

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 0F4D4E3D-B5F8-4091-8186-CA42CCA2AC1E. Podpisany Strona 1




